
FCE Credit, s.r.o.       
Karolinská 654/2      
186 00 Praha 8     
IČ: 25615564       
www.fordcredit.cz       

ŽÁDOST O PŘEDČASNÉ SPLACENÍ LEASINGOVÉ SMLOUVY (ZCELA) 

 nebo 

ŽÁDOST O PŘEDČASNÉ SPLACENÍ ÚVĚROVÉ SMLOUVY (ZCELA NEBO ZČÁSTI) 

Číslo leasingové/úvěrové smlouvy: 
Nájemce/Zákazník: 
Adresa:   
Dat. narození/IČ/DČ:  
Tel., fax:   
E-mail:
Vozidlo – RZ:  VIN: 
1) Žádám o předčasné splacení leasingové smlouvy (zcela):  NE  ANO 
2) Žádám o předčasné splacení úvěrové smlouvy:  NE  ANO, a to 

a) zcela NE

b) zčásti NE  ANO, pak složím jednorázovou částku ve výši Kč , 
slovy

Jako nájemce/zákazník prohlašuji, že výše uvedené vozidlo nebylo odcizeno a nebyla na něm způsobena totální škoda. 

V dne 
Podpis (a razítko) žadatele nebo oprávněného zástupce

Vaše žádost bude zpracována do 15 dní ode dne doručení.  
První kalkulace předčasného ukončení je zdarma. Každá druhá a další kalkulace je zpoplatněna dle Ceníku 
administrativních úkonů částkou 900,- Kč (+ DPH).

Vyplněnou žádost, prosím, zašlete na email creditcz@ford.com nebo poštou na adresu FCE Credit, s.r.o., Karolinská 
654/2, 186 00 Praha 8. Můžete nás rovněž kontaktovat na telefonním čísle 234 650 355. 

U leasingových smluv podnikatelů jsme povinni Vás upozornit, že  předčasné ukončení leasingové smlouvy může 
mít daňový dopad dle §24 odst. 5 ZDP* 

* Podle tohoto ustanovení lze uplatnit nájemné do daňových nákladů pouze za podmínky, že kupní cena vozidla, které lze odpisovat podle 
tohoto zákona, nebude nižší než zůstatková cena vypočtená rovnoměrným způsobem podle §31 odst. 1 písm. a) ze vstupní ceny evidované
u vlastníka nebo pronajímatele za dobu, po kterou mohl být tento majetek odpisován; přitom při výpočtu zůstatkové ceny osobního automobilu 
se vždy vychází ze vstupní ceny včetně daně z přidané hodnoty.  

 ANO

Původ finančních prostředků předčasného ukončení dle zákona  č. 253/2008 Sb. (Zákon o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu)

ze zaměstnání / podnikání
z prodeje majetku

z dědictví
ze spoření

jiné, uveďte:........................................................................................




